

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług telekomunikacyjnych
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni "Szpital Powiatowy" im. bł. Marty Wieckiej
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000304349
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Krakowska 31
- 1.4.2.) Miejscowość:** Bochnia
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 32-700
- 1.4.4.) Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL214 - Krakowski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zaopatrzenie@szpital-bochnia.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://szpital-bochnia.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00251156/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-07-12 14:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00240488/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.2. Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert (Część 1)**
- Przed zmianą:
Wg kolejności
- Po zmianie:
Punktowo
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert (Część 1)**
- Przed zmianą:
Wyłącznie kryterium ceny
- Po zmianie:
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 1)**
- Przed zmianą:

1) Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium najniższej ceny, z uwagi na fakt, iż Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej głównych elementów składających się na przedmiot Zamówienia

Po zmianie:

2) Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium:

Kryterium Waga [%] Maksymalna liczba punktów

Cena ofertowa brutto K1 90% 90

Czas usunięcia usterki K2 10% 10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 2)

Przed zmianą:

2) Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium:

Kryterium Waga [%] Maksymalna liczba punktów

Cena ofertowa brutto K1 90% 90

Czas usunięcia usterki K2 10% 10

3) Całkowita liczba punktów, jaką otrzyma dana oferta, zostanie obliczona wg poniższego wzoru:

$$C = K1 + K2$$

gdzie:

C – całkowita liczba punktów,

K1 – punkty uzyskane w kryterium Cena ofertowa brutto,

K2 – punkty uzyskane w kryterium Czas usunięcia usterki,

Po zmianie:

1) Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium:

Kryterium Waga [%] Maksymalna liczba punktów

Cena ofertowa brutto K1 80% 80

Parametry techniczne K2 10% 10

Czas usunięcia przerwy w dostępie do sieci Internet (awarii) K3 10% 10

RAZEM 100% 100

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.2. Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert (Część 3)

Przed zmianą:

Punktowo

Po zmianie:

Wg kolejności

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert (Część 3)

Przed zmianą:

Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Po zmianie:

Wyłącznie kryterium ceny

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 3)

Przed zmianą:

1) Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium:

Kryterium Waga [%] Maksymalna liczba punktów

Cena ofertowa brutto K1 80% 80

Parametry techniczne K2 10% 10

Czas usunięcia przerwy w dostępie do sieci Internet (awarii) K3 10% 10

RAZEM 100% 100

2) Całkowita liczba punktów, jaką otrzyma dana oferta, zostanie obliczona wg poniższego wzoru:

$$C = K1 + K2 + K3$$

gdzie:

C – całkowita liczba punktów,

K1 – punkty uzyskane w kryterium Cena ofertowa brutto,

K2 - punkty uzyskane w kryterium Parametry techniczne

K3 – punkty uzyskane w kryterium Czas usunięcia przerwy w dostępie do sieci Internet (awarii)

Po zmianie:

1) Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium najniższej ceny, z uwagi na fakt, iż Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej głównych elementów składających się na przedmiot Zamówienia

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1, Część 2)

Przed zmianą:

90

Po zmianie:

80,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1, Część 3)

Przed zmianą:

80

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

90,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.7. Kolejność kryterium (Kryterium 1, Część 1)

Przed zmianą:

1

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.7. Kolejność kryterium (Kryterium 1, Część 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

1

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 2)

Przed zmianą:

Czas usunięcia usterki

Po zmianie:

Parametry techniczne

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 3)

Przed zmianą:

Parametry techniczne

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Czas usunięcia usterki

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2, Część 3)

Przed zmianą:

jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i funkcjonalne takie jak dostępność dla osób niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb użytkowników

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2, Część 3)

Przed zmianą:

10

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 3)

Przed zmianą:

Czas usunięcia przerwy w dostępie do sieci Internet (awarii)

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Czas usunięcia przerwy w dostępie do sieci Internet (awarii)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 3)

Przed zmianą:

serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji.

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3, Część 3)

Przed zmianą:

10

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3, Część 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-07-15 11:00

Po zmianie:

2022-07-19 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-07-15 12:00

Po zmianie:

2022-07-19 12:00